檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

大愛衛星電視股份有限公司　函

地址：(11259)台北市北投區立德路2號

承辦人：蔡蒔瑤

電話：：02-28989999分機3027

傳真：：02-28989919

受文者：金門縣政府

發文日期：中華民國105年5月10日

發文字號：慈視節一字第1050000320號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0000320A7B_ATTCH1.docx、0000320A7B_ATTCH2.docx)

主旨：大愛電視台節目一部[呼叫妙博士]節目函請各縣市國小學

校教育單位慈閱[第二波全國小學生減塑行動大串連]企畫

書，請查照轉知。

正本：新北市政府教育局、臺北市政府教育局、臺南市政府教育局、桃園縣政府教育局

、高雄市政府教育局、臺東縣政府教育處、南投縣政府教育處、金門縣政府、福

建省連江縣政府、宜蘭縣政府、新竹縣政府、苗栗縣政府、彰化縣政府、雲林縣

政府、嘉義縣政府、屏東縣政府、花蓮縣政府、澎湖縣政府、基隆市政府、新竹

市政府、嘉義市政府、臺中市政府教育局

副本： 2016-05-10
15:10:59

1050035743

■■■■■■教育處 ■■■■■■■105/05/10 15:25

■■■■■■■有附件